l’artiste chorégraphe Benjamin de Oliveira Silva, dit « BenDos », relatif à la mise en œuvre 
d’une residence artistique sur le territoire de Montfermeil.

2. D’autoriser Monsieur le Maire à signer la convention tripartite et tout document afférent.

3. 2. D’inscrire la dépense au budget de l’exercice en cours, pour un montant total de 12 110 €  
(douze mille cent dix euros) réparti comme suit :

• 1 211 euros (10% de la somme totale) à l’issue de la première étape, correspondant au  
premier comité de pilotage,  définissant  le  listing finalisé des structures accueillis,  des  
modalités des actions de médiation et du calendrier d’intervention des différents publics.